
VILNIAUS MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS IR MOKYMO CENTRAS
KURATORĖ - direktoriaus pavaduotoja ugdymui LINA RINGELIENĖ
NOMINACIJAS KŪRĖ - Saulė Žalalytė, Monika Jankunec, Paulina Jankunec, Smiltė Lanauskaitė, 
Agnė Zaveckaitė, Vitas Čepaitis, Emilis Striužas, Armandas Almašovas
MOKYTOJAI - Viktorija Žustautienė, Gražina Aleksandra Škikūnaitė, Lina Ringelienė

Nr. Mokinys, piešinio 
pavadinimas

Mokytojas Mokykla Nominacija

11.1 Tristan Parazo
,,Baobabai”

Nuala O‘Hare,
Rasa Braškienė

Švento Juozapo Pradinė 
Mokykla 
Lisburnas, Šiaurės Airija

Už ritmiškus baobabus

11.2 Miglė Mironaitė
,,Vandenyno paslaptys”

Nijolė Karkauskaitė Alytaus r. Butrimonių
gimnazija, Lietuva

Už mėlyną dangų

11.3 Gabrielė
Varanauskaitė
„Vienišas medis”

Nijolė Karkauskaitė Alytaus r. Butrimonių
gimnazija, Lietuva

Už paslaptingą saulėlydį

12.1 Grace McGarrity
,,Svajonės”

Nuala O‘Hare,
Rasa Braškienė

Švento Juozapo Pradinė 
Mokykla 
Lisburnas, Šiaurės Airija

Už sukurtą vasarišką 
nuotaiką

12.2 Emilija Kucevičiūtė
„Viltis“

Rita Peckuvienė Alytaus r. Butrimonių
gimnazija, Lietuva

Už žvaigždėtą ornamentą

12.3 Klaudija Stoškutė
„Ant kalvelės“

Rita Peckuvienė Alytaus r. Butrimonių
gimnazija, Lietuva

Už linksmą ritmą

13.1 Eibhlin Bone
,,Kalėdų spalvos”

Suzanne Gartland,
Rasa Braškienė

Švento Juozapo Pradinė 
Mokykla 
Lisburnas, Šiaurės Airija

Už Kalėdų eglės skambesį

13.2 Ugnius Tručionis
,,Pieštukas”

Karolina 
Kurcikevičienė

Vilniaus S. Daukanto 
progimnazija, Lietuva

 Už netikėtą kompoziciją

13.3 Sofija Buinauskaitė
,,Šviesos ieškotoja”

Karolina 
Kurcikevičienė

Vilniaus S. Daukanto 
progimnazija, Lietuva

Už saulės fėją

14.1 Maria Gajewska ,,Gudri
mintis”

Nuala O‘Hare,
Rasa Braškienė

Švento Juozapo Pradinė 
Mokykla 
Lisburnas, Šiaurės Airija

Už miško paslapčių 
atskleidimą

14.2 Medeina 
Balaišytė ,,Užkeiktas 
miškas“

Daiva Slabadienė Vilniaus S. Daukanto 
progimnazija, Lietuva

Už spalvų šokį

14.3 Alanas Kulešo
,,Miško draugai”

Daiva Slabadienė Vilniaus S. Daukanto 
progimnazija, Lietuva

Už kiškių šokį

15.1 Aria McGurrell
,,Magnolijos”

Nuala O‘Hare,
Rasa Braškienė

Švento Juozapo Pradinė 
Mokykla 
Lisburnas, Šiaurės Airija

Už spalvingumą ir žydėjimą



15.2 Vaida Ulevičiūtė
,,Pingvinų linksmybės”

Gina Griškonienė Alytaus r. Butrimonių
gimnazija, Lietuva

Už pingvinų dainą

15.3 Motiejus Baranauskas
„Spalvų namai“

Gina Griškonienė Alytaus r. Butrimonių
gimnazija, Lietuva

Už dinamiškumą

16.1 Heidi  Martin
,,Žiemos ramybė”

Anne Hanna Švento Juozapo Pradinė 
Mokykla 
Lisburnas, Šiaurės Airija

Už žiemiškos nuotaikos 
egles

16.2 Vakaris Radionovas
,,Stebuklinga miško 
pasaka”

Sigutė Žvinakienė Alytaus r. Butrimonių
gimnazija, Lietuva

Už skambančias šiltas ir 
šaltas spalvas

16.3 Erdvilė Žemaitytė
,,Stebuklinga danieliuko
naktis”

Sigutė Žvinakienė Alytaus r. Butrimonių
gimnazija, Lietuva

Už pustonius ir gražų elnią

17.1 Scarlet 
Sanaghan ,,Spalvų 
skonis”

Megan Mooney Švento Juozapo Pradinė 
Mokykla 
Lisburnas, Šiaurės Airija

Už saldžius garsus ir 
skambančias spalvas

17.2 Ieva Kasiulytė
„Tai bent sūris!”

Laura Laučiūtė-
Jankauskienė

Vilniaus S. Daukanto 
progimnazija, Lietuva

Už linksmąsias pelytes

17.3 Milda Butkutė
,,Liūdna gyvenimo
   melodija“

Laura Laučiūtė-
Jankauskienė

Vilniaus S. Daukanto 
progimnazija, Lietuva

Už šaltas spalvas

18.1 Maria Gajewska
,,Florencija”

Nuala O‘Hare,
Rasa Braškienė

Švento Juozapo Pradinė 
Mokykla 
Lisburnas, Šiaurės Airija

Už išraiškingo portreto 
sukūrimą

18.2 Rugilė Šedytė
„Du draugai”

Asta Daironienė Alytaus muzikos
mokykla, Lietuva

Už mylimiausius gyvūnėlius

18.3 Neida
Grinkevičiūtė
„Lietaus melodija“

Asta Daironienė Alytaus muzikos
mokykla, Lietuva

Už grafišką lietaus muziką

19.1 Audra Fratelli
„Meškų baletas”

Vilma Ramella Paia Virtuali kontaktinė
lituanistinė Italijos mokykla

Už meškinų šokį pievoje

19.2 Kostas Andreani
,,Meška miške”

Vilma Ramella Paia Virtuali kontaktinė
lituanistinė Italijos mokykla

Už miške pasislėpusią 
mešką

19.3 Gloria 
Romasew ,,Piktas”

Vilma Ramella Paia Virtuali kontaktinė
lituanistinė Italijos mokykla

Už skambantį lietų

20.1 Sofia Iosub ,,Skrydžio 
baimė”

Nuala O‘Hare,
Rasa Braškienė

Švento Juozapo Pradinė 
Mokykla 
Lisburnas, Šiaurės Airija

Už išskirtinį piešinio foną

20.2 Augustė Kasiulytė
„Pramoga ant ledo”

Monika Kalvaitienė Vilniaus S. Daukanto 
progimnazija, Lietuva

Už žydras elnių pačiūžas

20.3 Deimantė Lukštaitė
„Indijos keliais”

Monika Kalvaitienė Vilniaus S. Daukanto 
progimnazija, Lietuva

Už dramblio muzikinę 
kelionę į Indiją


